
www.csob.cz | 495 300 300

JE FAJN MÍT  
VŠE NA MÍRU
U NÁS MÁME INVESTIČNÍ ŘEŠENÍ PRO KAŽDÉHO

 ČSOB 
INVESTICE 

NA MÍRU

ČSOB INVESTICE NA MÍRU JSOU OPRAVDU PRO KAŽDÉHO
Když chcete lépe zhodnocovat peníze, ale zároveň se nechcete probírat všemi dostupnými možnostmi, 
ČSOB investice na míru jsou jednoduchým řešením.
Pomocí dotazníku zjistíme, jaké výnosy očekáváte a jaký je váš přístup k riziku. Výsledek vám ukážeme 
na odpovídající kombinaci investic v jediném fondu.

JEDNODUŠŠÍ TO BÝT NEMŮŽE,  
STAČÍ JEN VYPLNIT INVESTIČNÍ DOTAZNÍK

 

INVESTOVÁNÍ BEZ STAROSTÍ

1. 2. 3.
Pro začínající investory 

i pro ty zkušené

Peníze na zavolanou
Do 5 pracovních dnů k 

dispozici

Velmi opatrný

Hledám alternativu
k běžnému spoření.

Od 500 korun měsíčně 
nebo 5 000 korun jednorázově

Kdykoli máte přehled
Investici najdete  

v přehledném Investičním 
portálu v mobilu  

i v počítači

Opatrný

Chci zhodnocení,  
které svým výnosem 

předčí spoření a dobře 
čelí inflaci.

Řešení připravíme s ohledem  
na vaše odpovědi - o nic se 

starat nemusíte

Široký záběr
Prostřednictvím jednoho 
fondu můžete investovat 

do celého světa

Odvážný

Mířím na větší výnos  
a jsem ochoten přijmout 

fakt, že hodnota 
investice může v čase 

kolísat o něco více.

Velmi odvážný

Cílím na co největší 
výnos, a to i za cenu, že 
hodnota investice může 

výrazně kolísat.

Jaký jste investor?



www.csob.cz | 495 300 300

 ZODPOVĚDNĚ LZE I INVESTOVAT

Na míru vám i naší planetě
Máte šanci zhodnotit své peníze a zároveň pomoci zachovat lepší svět pro další generace.
Promítněte do investic své postoje s novými variantami fondů. Zaměřují se na firmy, které umí 
efektivně spojit svůj ekonomický růst se společenskou odpovědností. Jsou pro ně důležité ekologické, 
sociální i etické aspekty podnikání.

ČSOB INVESTICE NA MÍRU ZODPOVĚDNĚ
Stejně jako v roli spotřebitele, když si vybíráte, co bude kupovat, tak i jako investor můžete spoustu věcí 
ovlivnit

JEŠTĚ VÁS VELKÝ SVĚT INVESTIC NELÁKÁ?
MŮŽETE ZAČÍT S DROBNĚJŠÍMI INVESTICEMI

JAK SI ČSOB INVESTICE NA MÍRU SJEDNAT?
Stačí se zastavit ve kterékoliv pobočce, případně zavolat na infolinku 495 300 300.
Více informací naleznete také na

Hodnota investice může kolísat, její návratnost není zaručena. Podílové fondy na rozdíl od depozitních produktů  
(běžný nebo spořicí účet, termínované vklady) nespadají pod režim pojištění vkladů. Tento materiál má pouze  
informační charakter, nejedná se o nabídku ani veřejnou nabídku. Obsah materiálu nelze vykládat jako  
investiční poradenství nebo jinou investiční službu. Podrobné informace včetně informací o poplatcích  
a rizicích naleznete v dokumentu Sdělení klíčových informací a v dokumentu Jak se stanovuje produktové skóre  
a/nebo v prospektu/statutu fondu dostupných na www.csob.cz, popř. si uvedené materiály můžete vyžádat  
v listinné podobě od svého bankéře.

ČSOB investice  
na míru

ZODPOVĚDNĚ

Šetrná výroba

 z využívání obnovitelných 
zdrojů energie

 z Začít můžete klidně i s málem, třeba s 500 Kč 
měsíčně

 z Měsíční investici můžete kdykoli snížit, zvýšit a 
klidně i vynechat

 z Díky pravidelnosti nemusíte řešit,  
jestli je zrovna ta správná doba

 z Bez námahy a po malých částkách  
si nastřádáte peníze na něco hezkého

 z Z každé platby kartou se odloží zaokrouhlení 
nahoru na nejbližších 20 Kč

 z Odložené peníze se zainvestují do fondu,  
který odpovídá vašemu investičnímu profilu

Voda a odpady

 z kvalita vody
 z recyklace

Snižování emisí CO2

 z doprava
 z obaly

Pracovní podmínky

 z rovnoprávné postavení
 z stop dětské práci

Udržitelné zemědělství

 z živočišné a rostlinné 
produkty

Ochrana zvířat a biodiversity

 z kožešiny
 z palmový olej

www.csob.cz/investice

www.csob.cz/namiru

www.csob.cz/drobne


